
UCHWAŁA NR 274/2024 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Okręgowej Komisji Wyborczej w Toruniu  

w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r.  

 

Na podstawie art. 170 § 2 w związku z art. 262 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Państwowa 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej w województwie kujawsko-pomorskim, w okręgu wyborczym nr 13, 

zarządzonych na dzień 21 lipca 2024 r. powołuje się Okręgową Komisję Wyborczą 

w Toruniu w składzie: 

1) Jacek Grela — Komisarz Wyborczy w Toruniu I – Przewodniczący, 

2) Krzysztof Dąbkiewicz, 

3) Magdalena Kirow-Kotas, 

4) Katarzyna Malinowska, 

5) Ryszard Kołodziejski, 

6) Dorota Sylwestrzak, 

7) Piotr Chrzczonowicz. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Przewodniczący 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 
 


